

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 18/05/2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAHAR	EDC HAPUR	EDD GARH	SIMBHAOLI	SIKHERA	RURAL	19-05-2025	08:00	13:00	05:00	REPLACEMENT OF DAMAGED WIRE AND POLE UNDER RDSS SCHEME	ALL CONSUMERS OF RELATED FEEDER
			EDD 2 HAPUR	PILAKHUWA 1	RAMLILA	URBAN	19-05-2025	11:00	15:00	04:00	33 / 11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र पिलखुआ-1 एवं पिलखुआ-2 पर अनावश्यक तारों के जंजाल को हटाने हेतु मेंटेनेंस के कार्य हेतु।	PILAKHUWA 1
				PILAKHUWA 2	HIGHWAY	URBAN	19-05-2025	11:00	15:00	04:00		PILAKHUWA 2
			EDD GARH	HARORA	ALL FEEDERS	RURAL	19-05-2025	08:00	13:00	05:00	SHIFTING OF 33 KV LINE UNDER FULL DEPOSIT SCHEME	ALL CONSUMERS OF RELATED FEEDER
		EDC 1 BULANDSHAHAHAR	EUDD BULANDSHAHAHAR	HYDIL COLONY	KHURJA ADDA & JAIL	URBAN	19-05-2025	08:00	12:00	04:00	सड़क चौड़ीकरण हेतु पोल शिफ्टिंग व तार बदलना।	समस्त उपभोक्ता
			EDD 6 BULANDSHAHAHAR	anoopshar adda	manakpur, Imalia, musamegarh	RURAL	19-05-2025	10:00	17:00	07:00	NH 91 33 KV LINE SHIFTING WORK	manakpur, Imalia, musamgarh
				Tanda	manakpur, Imalia, musamgarh	RURAL	19-05-2025	10:00	17:00	07:00	NH 91 33 KV LINE SHIFTING WORK	manakpur, Imalia, musamgarh
2	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Surajkund	Ahmad Nagar & Fathellapur Road	Urban	19-05-2025	10:00	13:00	03:00	RDSS WORK /ABC installation	Ahmad Nagar & Fathellapur Road
				Maliyana	Rishi Nagar	Urban	19-05-2025	11:00	14:00	03:00	RDSS work 11KV/Poles installation	Rishi Nagar
				Hapur Road	Inderlok & Sewage	Urban	19-05-2025	10:00	13:00	03:00	NHAI, widening of NH-235 from 4 lane to 6 lane	Inderlok & Sewage (Hapur Road)
				Nauchandi	Mela	Urban	19-05-2025	10:00	13:00	03:00	Shifting of T/F under NHAI, widening of NH-235 from 4 lane to 6 lane	Hapur Road, Shambhu Das Gate
			EUDD NORTH, 11KV/LT MEERUT	BEGUMPUL	ADARSH NAGAR, HILL STREET, DELHI ROAD, ARYA SAMAJ & MDA FLAT	Urban	19-05-2025	10:00	14:00	04:00	LT ABC REPLACEMENT UNDER RDSS SCHEME	ALL CONSUMERS OF RELATED FEEDER
				P.L SHARMA HOSPITAL	PATEL NAGAR	Urban	19-05-2025	09:00	13:00	04:00	11 RECONDUCTORING WORK UNDER RDSS SCHEME	KHAIR NAGAR MARKET
3	MEERUT 2	EDC 1 MEERUT	EDD 1 MEERUT	GAGOL 1	JAINPUR	RURAL	19-05-2025	10:00	16:00	6:00	आर0डी0एस0एस0 योजना के अंतर्गत जर्जर तार एवं क्षतिग्रस्त पोल बदलने के कार्य हेतु।	ग्राम-जैनपुर एवं गुमी
				GAGOL 2	KASHI	RURAL	19-05-2025	10:00	16:00	6:00	आर0डी0एस0एस0 योजना के अंतर्गत जर्जर तार एवं क्षतिग्रस्त पोल बदलने के कार्य हेतु।	आर0डी0एस0एस0 योजना के अंतर्गत जर्जर तार एवं क्षतिग्रस्त पोल बदलने के कार्य हेतु।
			EDD KITHORE	NAGLAPATU	DFCCIL , KHANDAWALI , DHANTALA TOWN & ALL PTW	TOWN & PTW	19-05-2025	10:00	18:00	8:00	33 / 11 केवी विद्युत उपकेन्द्र-नगलापट्ट पर (बिजनेस प्लान 2024-2025) वी0सी0बी0 बदलने का कार्य किया जायेगा।	समस्त उपभोक्ता

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL												
DATE: 18/05/2025												
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
4	SAHARANPUR	Eudc- Saharanpur	Eudd- Ghantaghar Saharanpur	Ambala Road	Daud Sarai, Purani Mandi, Patel nagar, dholi Khal, Kamela , Eidgha,Gurudwara Road, Thana mandi, & Railway	Urban	19-05-2025	12:00	16:00	04:00	सिविल द्वारा यार्ड में पुताई का कार्य करने के लिए सुरक्षा की दृष्टि हेतु।	फीडर पटेल नगर, गुरुद्वारा रोड, दाउद सराय, पुरानी मण्डी, ढोलीखाल, थाना मण्डी, ईदगाह, कमेला, रेलवे सम्बंधित सभी क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
			Eudd- Ghantaghar Saharanpur	Hakikat nagar	Gill Colony	Urban	19-05-2025	11:00	15:00	04:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अन्तर्गत एल०एण्ड०टी० कम्पनी द्वारा जर्जर एल०टी० एवं ए०बी०सी० बदलने के कार्य हेतु।	All consumer Of 11 Kv Gill Colony Feeder
		Edc-I Saharanpur	Edd- Sarsawa Saharanpur	Ghunna-1	Babail, Bonki, Hasanpur & Shankar nagar	Rural	19-05-2025	10:00	14:00	04:00	बिजनेस प्लान 2024–25 के अन्तर्गत 33 / 11 के०वी० विद्युत उपकेन्द्र घुन्ना–1 के 33 के०वी० वी०सी०बी० बदलने, जर्जर केबिल के स्थान पर नये केबल बदलने यार्ड मेंटेनेंस, यार्ड क्लीनिंग एवं अर्थिंग का कार्य कराये जाने हेतु शटडाउन लिया जाना है।	33 / 11 के०वी० विद्युत उपकेन्द्र घुन्ना–1 के उपभोक्ता
			Edd- Sarsawa Saharanpur	Ghunna-2	Mcf Behat, Mcf saharanpur, Ctr & Matki	Rural	19-05-2025	10:00	14:00	04:00	बिजनेस प्लान 2024–25 के अन्तर्गत 33 / 11 के०वी० विद्युत उपकेन्द्र घुन्ना–2 के 33 के०वी० वी०सी०बी० बदलने, जर्जर केबिल के स्थान पर नये केबल बदलने यार्ड मेंटेनेंस, यार्ड क्लीनिंग एवं अर्थिंग का कार्य कराये जाने हेतु शटडाउन लिया जाना है।	33 / 11 के०वी० विद्युत उपकेन्द्र घुन्ना–2 के उपभोक्ता
		Edc-II Saharanpur	Edd-Rampur Maniharan	Rampur Dehat	Mundikhedi	Rural	19-05-2025	11:00	15:00	04:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अन्तर्गत जर्जर तार बदलने के कार्य हेतु।	All consumer Of 11 Kv Mundikhedi Feeder
5	GHAZIABAD 1	NO PLANNED SHUTDOWN REPORTED BY ZONE										
6	GHAZIABAD 2											
7	GHAZIABAD 3											
8	NOIDA											
9	GAJRAULA											
10	MUZAFFARNAGAR											
11	MORADABAD											